DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE FOMENTO N2 28/2018, FIRMADO ENTRE A ASSOCIAGAO DE ASSISTENCIA SAO VI
E A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVA EM 19/12/2018.
VIGENCIA: JANEIRO A DEZEMBRO DE 2020

RELAGAO DOS FUNCIONARIOS PAGOS COM A VERBA DO TERMO DE FOMEN

JULHO DE 2020

Pagamento Liquido

NOME

CARGO

Adriana Rosa Martins

Amanda Aparecida Martins Neves
Andreza De Souza

Anelize De Oliveira

Aucirene Pereira Rodrigues
Augusto Dos Santos Fernandes
Bernadete Rodrigues

Caroline Fuser Varoto

Creide Teixeira Dos Santos Pacheco
Denilson Rodrigues

Edmar César Ferreira

Eliane Santana Miranda Dias
Elisabete Aparecida De Oliveira
Elisandra Perpetua Lucindo
Fabiana Regina Roque

Fabriza Fabia Da Silva

Fatima Aparecida Dos Santos
Fernanda Aparecida Taquete
Francismeire De Almeida

Iraci Theodoro Neves Meireles
Jeruzza Maelli De Castro

José Carlos Paulino Domingos

José Carlos Teixeira

Juliana Mara Rodrigues

Juliano César Vicente

Jussara Aparecida Fiuza

Lucinéia Silva

Luzia Gomes Da Silva

Luzia Zaramelo Da Silva Domingues
Marcelo Rubens Barreto

Marcia Rosana Da Silva

Maria De Fatima Pozzi Domingues
Maria De Lourdes Alves Batista
Maria Deusa Sousa do Nascimento
Maria Eliene Silva De Araljo Figueira
Marilene Soares Macedo

Nilda Garcia De Almeida

Rozdlia Santana Da Silva Soares
Silvana Martins Moreno de Oliveira
Sivaldina De Souza Soares

Tania Mara Dos Santos

Valéria Cristina Lessa

Zulmira Maria Da Grassi De Alcantara

Auxiliar De Servigos Gerais
Psicologa

Auxiliar De Servigos Gerais
Cuidadora De Idosos |
Cuidadora De Idosos |
Cuidadora De Idosos |
Auxiliar De Servigois Gerais
Nutricionista

Cozinheira

Oficial De Manutencao Predial
Motorista Comum
Cuidadora De Idosos |
Cuidadora De Idosos |
Recepcionista

Cuidadora De Idosos |
Cuidadora De Idosos |
Auxiliar De Servicos Gerais
Auxiliar De Cozinha
Cuidador De Idosos |l
Copeira

Auxiliar De Servigois Gerais
Cuidador De Idosos |
Cuidador De Idosos |
Cuidador De Idosos |
Cuidador De Idosos |
Auxiliar De Servicos Gerais
Auxiliar De Servigos Gerais
Encarregada De Servicos Gerais
Auxiliar De Cozinha
Auxiliar De Servicos Gerais
Cuidadora De Idosos |
Copeira

Auxiliar De Servicos Gerais
Auxiliar De Servicos Gerais
Auxiliar De Servicos Gerais
Cuidadora De ldosos |
Auxiliar De Servicos Gerais
Auxiliar De Servicos Gerais
Auxiliar De Servicos Gerais
Auxiliar De Servicos Gerais
Cozinheira

Cuidadora De Idosos |
Recepcionista

Declaro, na qualidade de responsavel pela Associagdo de Assisténcia Sao Vicente de Paulo, sob as g
despesas acima relacionadas comprova a exata aplica¢ao dos recursos recebidos para os fins ind
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgido Publico Parceiro.
Catanduva, 31 de Julho de 2020.
Pe. Carlos Umberto Franquim
Presidente




ICENTE DE PAULO

TO

REMUNERAGAO

1.313,18
2.029,38
1.278,18
1.313,18
1.780,23
1.313,18
1.313,18
2.205,34
1.746,81
1.653,67
1.867,06
2.033,96
757,03
1.456,95
1.769,90
1.313,18
1.365,07
1.330,07
2.088,09
46,70
1.313,18
1.313,18
1.728,38
1.606,02
1.736,16
1.312,71
44,11
1.402,73
1.365,07
873,60
92,81
1.365,07
1.313,18
1.339,13
1.313,18
1.278,18
1.339,13
1.313,18
1.304,13
1.339,13
1.680,22
1.313,18
1.402,56

59.062,56

)enas da Lei, que as
icados, conforme




	Folha Pagto.



